ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 02.11.2012    № 1846
О передаче права  аренды на объект
недвижимого имущества путем
проведения открытого  аукциона

       Руководствуясь Федеральным Законом РФ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом  Федеральной  антимонопольной  службы  России  от 10.02.2010 г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Положением «Об аренде имущества, находящегося в собственности города Лобня», утвержденным Решением Совета депутатов города Лобня от 21.09.2010 г. №172/21  и Уставом города Лобня,
        ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Комитету по управлению имуществом Администрации города Лобня провести аукцион, открытый по форме подачи предложений по цене на право заключения договора аренды, находящегося  в собственности муниципального образования «город Лобня» Московской области  недвижимого имущества:
- нежилое помещение № 59-66, 71-73, литер А, на 1-ом этаже, расположенное по адресу: Московская область, г. Лобня, ул. Кольцевая, д.1, общей площадью 101,6 кв.м.
     2. Установить:

      Начальный размер арендной платы  в год за нежилое помещение общей площадью 101,6 кв. м.  с учетом ½ доли мест общего пользования (часть коридора) площадью 7,9 кв.м.              –  818 227 рублей 80 копеек (восемьсот восемнадцать тысяч  двести двадцать семь рублей 80 копеек)  без учета налога на добавленную стоимость, без расходов на оплату коммунальных и эксплуатационных услуг.
    Шаг аукциона – 40 911 рублей 39 копеек (сорок тысяч девятьсот одиннадцать рублей  39 копеек).
    Цель использования  помещения  –  размещение аптеки.
    Срок  аренды  –  5 (пять) лет.

    3. Назначить дату проведения аукциона  «06» декабря 2012 г. в 11 часов по московскому времени.
         Руководитель Администрации                                          А.В.Кашин